

PB Wind Holding ApS

Tingstrupvej 111, 7700 Thisted

CVR-nr. 42 52 20 74

Årsrapport

1. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Peter Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

PB Wind Holding ApS
Tingstrupvej 111
7700 Thisted

CVR-nr.: 42 52 20 74
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Peter Bang, direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed samt øvrig kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.125 Det ordinære resultat efter skat udgør -169.384 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen jf. de bogførte værdier pr. 31.12.2022 og er derfor underlagt Selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens klare holdning og vurdering, at kapitalen reetableres ved kommende års drift, idet der planlægges en omstrukturering, hvormed PB Wind Holding ApS bliver holdingselskab for et solidt driftsselskab som forventes at udlodde udbytte allerede i 2023.

Samtidig forventer ledelsen ikke sit udlån til selskabet indfriet.

Det er som følge heraf ledelsens vurdering, at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-19.125
Indtægter af kapitalinteresser	-150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-259
Resultat før skat	-169.384
Årets resultat	-169.384
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-169.384
Disponeret i alt	-169.384

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	4.741
Omsætningsaktiver i alt	4.741
Aktiver i alt	4.741
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-169.384
Egenkapital i alt	-129.384
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.125
Gældsforpligtelser i alt	134.125
Passiver i alt	4.741

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen jf. de bogførte værdier pr. 31.12.2022 og er derfor underlagt Selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens klare holdning og vurdering, at kapitalen reetableres ved kommende års drift, idet der planlægges en omstrukturering, hvormed PB Wind Holding ApS bliver holdingselskab for et solidt driftsselskab som forventes at udlodde udbytte allerede i 2023.

Samtidig forventer ledelsen ikke sit udlån til selskabet indfriet.

Det er som følge heraf ledelsens vurdering, at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.